
Zarządzenie Nr  161/2023 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
  

 

Na podstawie art. art. 9a ust. 7a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) w 

związku z uchwałą Nr LXVI/629/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2023 

r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz.7161) zarządzam, co 

następuje: 

 

 § 1. Zwołuję na dzień 18 września 2023 r. o godz. 10.00 w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szydłowie, Jaraczewo 2, pierwsze posiedzenie 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 

powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy Szydłowo Nr 160/2023 z dnia 11. Września 

2023 r. 

§ 2. Do czasu wyboru przez Zespół Przewodniczącego Zespołu 

Interdyscyplinarnego, wyznaczam na przewodniczącego pierwszego posiedzenia Panią 

Elżbietę Danielską - Konopacką będącą przedstawicielem Ośrodka Pomocy Społecznej, 

który zgodnie z art. 9a ust 9 ustawy zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną i 

finansową Zespołu. 

§ 3.  Ustalam porządek obrad  zwołanego posiedzenia: 

1) otwarcie posiedzenia i powitanie uczestników; 

2) opracowanie i przyjęcie Regulaminu funkcjonowania Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej; 

3) wybór Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej; 

4) wybór Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej;. 

5) odebranie od członków zespołu interdyscyplinarnego i grup diagnostyczno – 

pomocowych oświadczenia o zachowaniu poufności informacji i danych 

uzyskanych przy realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy 



domowej w myśl art. 9c ust. 3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej; 

6) utworzenie grup diagnostyczno – pomocowych w miejsce zniesionych na 

mocy art. 17 ustawy z 09 marca 2023 r. ustawy o zmianie ustawy o 

przeciwdziałaniu przemocy rodzinie i innych ustaw grup roboczych; 

7) przekazanie nowo utworzonym grupom diagnostyczno – pomocowym spraw 

wszczętych i niezakończonych przed dniem  zniesienia dotychczasowych 

grupo roboczych; 

8) wolne wnioski; 

9) zamknięcie posiedzenia. 

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka    

             Pomocy Społecznej w Szydłowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Szydłowo 

        /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 


